2022年9月12日
各施設・団体長　殿
公益財団法人神奈川県福利協会
理事長　鶴飼　一晴
（公印省略）

2022年度福利厚生事業の募集について
「帝国ホテル 東京 インペリアルバイキング サール食事補助券」

　時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
　さて、標記のことについて次のとおり実施いたしますので、加入者にご周知くださいますようお願い申し上げます。
1月　日　2022年11月1日(火)～2023年2月28日(火)
除外日：【ランチ】12月23日(金)～25日(日)、2023年1月1日(日)～3日(火)、催事期間中
【ディナー】12月23日(金)～2023年1月3日(火)、催事期間中
除外日：2021年12月23～25日、2022年1月1～3日　 ※参加決定後、ご都合のよい日時を各自でご予約いただきます。
ご希望の日時をご予約できないこともあるため、早めのご予約をお願いいたします。
新型コロナウイルス感染予防に関連する有効期間の延長はございませんので予めご了承ください。

2会　場　帝国ホテル 東京本館17階「インペリアルバイキング　サール」
(JR「有楽町駅」徒歩5分・地下鉄「日比谷駅」A13出口徒歩3分)
2020年8月より「オーダーバイキング」を取り入れ、ニューノーマル
に対応した安心・安全のブフェスタイルレストランとなりました。

3参加者の範囲　　本協会加入者本人
4参加募集人員　　300名
5料　金　特別料金より加入者本人　2,000円引き
	種別
	ご利用時間
	特別料金　　(通常料金)
消費税・サービス料込

	ランチ
(90分間)
	平日(月～金)
	11：00～12：30
	8,700円
	(10,120円)

	13：30～15：00
	8,500円
	(10,120円)

	土日祝日
	13：30～15：00
	11,000円
	(12,650円)

	ディナー
(120分間)
	平日(月～金)
	17：30～22：00
(20：00最終入店)
	10,000円
	(13,915円)

	平日(月～金)
+フリードリンク

	13,000円
	(17,940円)

	日曜・祝日
	17：00～22：00
(20：00最終入店)
	12,000円
	(16,445円)

	日曜・祝日
+フリードリンク

	15,000円
	(20,470円)

フリードリンク付プラン：ビール/赤・白ワイン/ソフトドリンク各種
同行家族大人も特別料金でご利用いただけます。
小人(4～12歳)の特別料金はありません。(小人通常料金は帝国ホテルHPでご確認ください)

6参加申込方法　　裏面申込書にて神奈川県福利協会へFAXでお申込みください。
　　　　　　　　　(FAX　045-263-6027)
7申込締切　　　　2022年9月30日(金)　(必着)

※　申込締切後、参加決定をご連絡いたします。
申込みが定員を超えた場合は抽選となりますのでご了承ください。
　2022年度福利厚生事業申込書申込FAX番号：045-263-6027

「帝国ホテル 東京 インペリアルバイキング サール食事補助券」

※食事補助券は加入者1名につき1枚のみ申込可
	加入者番号
	加入者氏名

	①

	②

	③

	④

	⑤

	⑥

※食事補助券は加入者1名につき1枚のみ申込可
≪メニュー例≫
シーフードマリネ／テリーヌ2種盛り合わせ／野菜たっぷり伝統カレー
帝国ホテル伝統のポテトサラダミモザ風／デザート&フルーツ／
エスカルゴのクリーム煮込み／ローストビーフ温野菜添え
他、多数の料理を季節ごとに変更し、提供しております。
（※お食事内容にお食後のコーヒー、又は紅茶が含まれます）

合計申込人数　　　　　　　　人
上記のとおり参加を申し込みます。
　　年　　月　　日
神奈川県福利協会　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　施設・団体住所
　　　　　　　　　施設・団体名
　　　　　　　　　ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　担当者名

問合せ・申込先：神奈川県福利協会　　℡ 045-263-6017　FAX 045-263-6027
申込締切：2022年9月30日（金）(必着)

[bookmark: _Hlk103848537]　※　申込にあたりご記入いただく個人情報は、本事業以外の目的で使用することはありません。